GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete da Secretaria de Cultura e Economia Criativa

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 30/2021

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL

 RESULTADO PROVISÓRIO

A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, por meio da Comissão de Seleção dos projetos inscritos no Edital de Chamamento Público
nº 30/2021 para celebração de Termo de Colaboração com Organização da Sociedade Civil, tendo por
objeto a realização do projeto: 1º Prêmio Candango de Literatura ins3tuída conforme a edital nº 30, de
18 de outubro de 2021, constante no Processo nº 00150-00005184/2021-87, publicada no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 195, de 18  de outubro de 2021, página 50, torna público o resultado
provisório de avaliação das propostas inscritas no chamamento público de Organizações da Sociedade
Civil:

Colocação Razão Social
Avaliação

(ID SEI)
Pontuação

1º Instituto Cultural Casa de Autores 74918706 14,88

2º
Instituto de Promoção da Cidadania e do Bem-Estar Social

e Emocional – Chamaeleon
74918499 13,25

3º Instituto Janelas da Arte 74918259 9,75

4º Língua e Cultura Brasileira 74918933 10,30

1. Conforme previsto no subitem 6.1.5 do Edital, o prazo para interposição de recursos é de  05 (cinco)
dias corridos a contar da publicação do resultado provisório de classificação das propostas no Diário
Oficial do Distrito Federal.

Brasília/DF, 25 de novembro de 2021

BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA

Secretário de Estado de Cultura e Economia Criativa

Documento assinado eletronicamente por BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA -
Matr.0245129-8, Secretário(a) de Estado de Cultura e Economia Criativa, em 26/11/2021, às

Edital 30/2021- Resultado Provisório (74936075)         SEI 00150-00005184/2021-12 / pg. 1

15:20, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 74936075 código CRC= ACD17A43.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SDCN Via  N2 Anexo do Teatro Naciona l , Asa  Norte, Bras íl ia  ? DF - Ba i rro ASA NORTE - CEP 70086-900 - DF

00150-00005184/2021-12 Doc. SEI/GDF 74936075

Edital 30/2021- Resultado Provisório (74936075)         SEI 00150-00005184/2021-12 / pg. 2

	Edital 30/2021- Resultado Provisório (74936075)